
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про відмову у постановці на соціальний  

квартирний облік Шпарика А.В. 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядком взяття громадян на соціальний квартирний облік, їх 

перебування на такому обліку та зняття з нього затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України № 682 від 23.07.2008 «Деякі питання реалізації 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», 

розглянувши заяву Шпарика Андрія Васильовича 24.06.1986 р.н., та 

протокол засідання житлової комісії № 3 від 05.08.2021, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Відмовити у постановці на соціальний квартирний облік Шпарика 

Андрія Васильовича 24.06.1986 р.н., у зв’язку з поданням документів у 

неповному обсязі. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 130 від 12 серпня 2021 року  

м. Біляївка  

 


